
Управление социальной защиты населения администрации 
Ленинск-Кузнецкого городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

(МБУ «ЦСОН»)

П Р И К А З

от 27.03.2015 №60
г.Ленинск-Кузнецкий

О развитии наставничества в МБУ 
«ЦСОН»

В целях реализации приказа от 16.01.2014г. № 13 «О развитии наставничества в 

МБУ ЦСОН» и в связи с увольнением работников, которые осуществляли наставниче

скую работу 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень лиц, которые будут осуществлять наставни

ческую работу в Центре.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя ди

ректора Варкину Ирину Валериевну.

Директор МБУ «ЦСОН» Л.Е.Бокова



ГОТОВИЛ:
Специалист по кадрам 
_____ Ю.О.Раздина
« J--9- » Pji_______ 2015г.

СОГЛАСОВАНО:
Юрисконсульт

/ / u f x '  О.В.Селютина 
« [ 3  2015г.

С приказом ознакомлены:
Варкина И.В. „ / ■ - • / »  
Власова Т.П.
Астудина Е.Д. 1 f  1*Рг-
Губкина Т.В. W < e13 - ^

J  $  is~ n .
j  i V 3 f C .

$ ■ jh'O ’f  Ъ

Джамалова E.B. 
Злобина С.В. 
Ивлева О.P. — \ 
Калина Н.Н. Ж 
Касимова С.С. 
Конькова О.В. Z ? . 0 \2 i> h '

Коршунова В.И. ^ '
Лукьянова Е.В. А '
Медведева Н.А. 
Протько М.Ф. 
Романова И.Г. 
Санникова Н.Ф. ,//< 
Сметанникова Н.А 
Тихонова Ю.В. 
Хакова Л.Н. 
Шевцова В.М.

2 ? .  P i .  / л ,
4-. C h . / Гг

/*г.
Л ? ,с? 3  J 5 ? .  

6^ - 7-Pf/sr
C?J). / J  V  .

7i-  /Г г  

• /  4 2.

В дело 
01-05


